3IBIT

3ATBEPJDKEHO
Haxaz MinictepcTa QiHancis Yipaiuu
26.08.2014 N 836
(y penaxuii aaxkasy MinictepcTea dinancis Yipaluu
six 01 nucronapga 2022 poky Ne 359)

PO BHKOHAHHA NACHOPTa GI0KETHOT IporpaMu
micneroro 6wakery Ha 2022 pik

HenapraMeHT colianbHOro 3axuery Hacenenna Uepniriscskoi OIA

1. 0860000 03195961
(kon Elporpamuol knacudixauil angarxie ta (HAAMEHYBAFHA MEI0BHOTO PONOPALHHKSE KOWTIB Micuezoro Gromkery} {xox 3a EAPTIOY)
KPEIHTYBAHAR MicUeBoro SlommeTy)
o 0810000 JenapTamMenT couiaNEHOro 3aXHCTY HacedeHHs Yephirisebkol odaackol nepmapnol agminicTpamii 03195961
(xon INporpamuol knacudikal ernaTxia T2 {HaRMHYRAHKS BIAROBLIATEHONO PHKCHABLA) {xon 32 €JIPTIOY)
FPEINTYBAHHA Micuesoro Gromxety)
3abe3neucHnn COI.Iia..'IbHIlMH NoCIyramu c‘rauionapnoro aoraany
3 0813101 3101 1010 3 HANAHHAM Micua LA NpOXHBAHMA AiTeH 3 Bagamu disnasore 25100000000
’ - TA PO3YMOBOTD POIBHTKY
(xox ITporpamHoi xnacuixanil BMpatxia ra (xon Tanoeol nporpamaci knackdikauii BUAATKIA Ta (Ko Dymciic i dikauii (HaiiMenyBanHa SlomweTiol nporpams srimHo 3 THOeeow nporpaMucio xnackdikatlicro (Kxon Gronxety)
P ¥ MiguERorG ¥) KPEHTYBAHHA MicleBoro SiemKeTy) BHAATKIB TA KPEAUTYBaHKA GioLxeTy) BHOATKIB T4 KPENHTYBAHHA MicleBoro Bronxery)

4. Iini nepxcapHo] TOMITHKY, Ha NOCATHCHHA AKKHX CIPAMOBAHA pearisatia GIomKeTHO] nporpaMy

Ne 3/nt

Line aeprxaBHOl NONITHKH

1 3abesneucHHA collialbHUMH NOCTYTAMH, 30KpeMa CTALIOHAPHIM JOTASAOM fiTell 3 iHBanianicTio

5. Merta 610/KeTHO! MpoTpaMu

Hapansa couianbHHX M0CYr, 30KpeMa CTAMIOHAPHOTO JOFAAAY, JOTAALY BAOME, SEHHOI'O JOTIHAY, IPOMASHAM NOXWIOTO BiKY, iHBATINAM Ta AITAM-IHBATIZAM B YCTAHOEAX CONiaABLHOTG

0GCAYrOBYBAHHA CHCTEMH OPraHiB MpaLli Ta COLIANBLHOI0 32XHCTY HACCICHHA

6. 3asaanHs B1O/RKETHOT NMPOTpaMH

Ne 3/m

3aenaHus

1 3abe3neyeHHA CTANIOHAPHEM JOITIAAOM B AHTAUMX OYAHHKAX-IHTEPHATAX AMA NiTell 3 iMBaNiANIcTIO TA IHBATIZAM 3 THTHHCTBA

7. Bunatku (Hanaui kpeauTH 3 010/DKETY) T4 HANPAME BHKOPHCTAHHA GHOKETHHX KOIUTIB 33 GH0KETHOIO IPOTPaMOKD:
7.1. Ananis pospiny «Buaatiy (Hagadi KpeIUTH 3 G10MKETY) Ta HATIPAME BUKOPHCTAHHS. GKO/KETHHX KOIITIE 3a OI0IKETHOI IIPOrpaMOoIon

TPHBEHD
3arBepmxeHO ¥ HacnopTi G10IKeTHOT . . .
IDOMDEMH Kacori BuaaTku (Hagani KpexurH 3 GOLKeTY) Bigxunenus
Nes/m Hanpamu euxoprcradas GH/DKETHIK KOWTIB* porp
3aranbHHH coewianbHui 3aransHKH CHEL{ATBHHET 3aranbHAR ceniaTbEHAL
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
tdhonn dona oug douna doux o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 CTBOPEHHA HANEHHUX YMOB L1 YTPHMAHHA YCTAHOEM 22 477651069 | 118200000 23 659 691,09 22 460 667,97 272153248 25 182 200,45 -17023,12 1539 532,48 I 522 509,36
2 Tlorawens kpeuTopcsxol 3aGoproBarocti, 3apeccTposatiol s opranax Jlepxasnot 827 180,03 0,00 827 180,03 827 180,03 0,00 827 180,03 0,00 0,00 0,00
KasHauelicexol cnyv:kOH crasomM va 01,01,2022
3 3abe3neueHns MENHKAMEHTAMH Ta ICPER’ A3YBANLHHME MaTepiatamMu 400 000,00 300 000,00 700 000,00 400 000,00 1077 451,62 147745162 0,00 777 451,62 777 451,62
4 Opranizauis xapuyBaHHs 919 528,88 500 000,00 1419 528,38 919 528,88 4299 194,65 5218723,53 0,00 3799 194,65 | 3799 194,65
5 TprafaHns NpeMETIB TOBrOCTPOKOROID KOPHCTYBAHHA 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 769 409,00 769 409,00 0,00 451 409,00 451 409,00
YCROTO 24 624 400,00 2 300 060,00 26924 400,00 24 607 376,88 8 867 587,75 33 474 964,63 -17 023,12 G 567 587,75 | 6 550 564,63




7.2. TloAcHEHHA INOAO NPHHH BinxwieHHs o0cATiE KAacOBEX BHAATKIB (HATAHHX KpeIuTie 3 GI0IKeTY) 32 HANPAMOM BHKOPHCTAHHA GIOMKETHHX KOTITIB
Bin ofcarie, 3aTBEpIMEHHX Y NacnopTi GloMxeTHol nporpamu**

Ne 3/n

[Moscuenns

1

2

1

Kacosl BHIATKH MEHINI BiJl 3ATBEPIKENHX ROUITOPACHIX NPH3HAMEE Y 38'SIIKY BHHHKHEHHAM KPeIMTOPCHKo] saboprosanocti cranoM ua 01,01.2023 poxy

8. BrnaTkw (Hagali kpeauti 3 Gro/oKery) Ha peanisariito MiCIEBHX/PerioHATBEHIX NPOrpaM, AKI BHKOHYIOTHCA B MExXaX DI0/DKeTHOT TporpaMu

[PHBEHE
3aTRepIKCHO Y HacTiopTi GI0MKETHOT MporpaMu Kacosi BinaTkn (manani xpenuty 3 GlomxeTy) BigxuneHna
Ne 3/ | HalimMeHyBanHa Micuesoi/periotansHol nporpaMx - - — — - - - —
saranpHHE | coewiankamit yeBoro saranpduil | cneniansami yenoro saranHel hora cneniansRui yeBoro
fiHz0! donn donn donn doHx
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Yeworo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9. PesynesraTusni noxasHukn Gro/DKeTHOL POTPAME Ta AHAJI3 X BUKORAHHS
9.1. Ananis MOKa3HUKIB GlomKeTHOT IporpaMu
Y Sesm—— G)amq.}n Pe3yNBTATHEH] NOKASHUKH, N
o — . nporpame OCATHYTI 32 PaxyHOK KacOBHX BHIATKIR
Ne a/n TMoxazuuku BHMipY Jhxepeno iHdopMaii (HaJaHHX KpeAnTie 3 BroixeTy)
P 3arayibHUi crnenianeHmii 3AransHMuE CreniBEni - CHEliaTbHHIT
YCHOTO YCBOIO saransHuH Qo YCLOrO
doun horn donn tong onzg
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
KifBKicTs yeranos ox. Mepexa yCTaHOB Ta 3aKIaliB [,00 0,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
HACTIA HONDBIKIE 10 BizC. Pospaxynkoso 9,00 0,00 9,00 10,00 0,00 10,00 1,00 0,00 1,00
AKTHYHO! HUCECABHOCTL
HACTRA KIHOK DO Bine. Poapaxysiono 21,00 0,00 91,00 90,00 0,00 90,00 -1,00 0,00 -1,00
AKTHYHO] MACENEHOCTL
u KINBKICT LWTATHHX ocif Wramsmit posuc 113,50 0,00 113,50 111,25 0,00 111,25 2,25 0,00 225
GAHHHUB
NPOAYKTY
KiKicTb MicIlb B ivKa Haxas ronosKoro pasnopaHuka 105,00 0,00 105,00 108,00 0,00 108,00 3,00 0,00 3,00
VCTAHOBEX X R : | X X , X 3
"‘“"“‘“;:"p““)’“a“'“ ocifs 3piticTs 105,00 0,00 105,00 108,00 0,00 108,00 3,00 0,00 3,00
KiNBKICTH NHKKO-ZHIB THC.IIT. 3BITRICT 35,20 0,00 35,20 36,20 0,00 36,20 1,00 0,00 1,00
efeKTHBHOCTI
BHTPATH Ha YTPUMAHHA 3 Pospaxymkoso
PO3PaXyHKY HA OAHOCO THC.[PH. 234,52 21,90 256,42 227,80 82,10 309,90 -6,72 60,20 5348
KOPHCTYBaYA Ha pHK
YHCENBHICTS 3piTHICTE
KOPUCTYBAYIB NIOCIYT
BiHOCHO YUCENBHOCTI
npodecionanis Ta ocif 0,93 0,00 0,93 097 0,00 0,97 0,04 0,00 0,04
taxienis, Axi HagaoT,
COL[ANBHI NOCHYTH, Ha 2
oauoro Takoro daxisua
Ia noodiecionana
CepelHBOMICHHA Pospaxyukono
3apobitia nnata rpH. 11 301,76 0,00 11 301,76 11 530,34 0,00 11530,34 228,58 0,00 228,58
npagisnmca YCTAHOBH




AKOCTL

* MiHiMATBHII 9ac
OTiKYBAHHA HA HANAHHA
MOCHYT 3 MOMEHTY

IBEPHEHHS

MakcHManeHuh vac

IoHiB

Tlopaaok oprarizanis HaAanks
con.nocmyT {[locTanosa Ne387 eix
01.06.2020)

16,00

0,00

10,00

10,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

OUiKYBAHHS HA HAZAHHA
TIOCTYT 3 MOMEHTY
3BEDHEHHA

SKHTIIOBA MIOLIA HA

Micauis

Tlopsaok opranisalis HaAaHHT
cou.mociyT (IlocTaHosa Ne587 min
01.06.2020)

1,00

0,00

1,00

1,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

OFHOIC KOPHCTYBada
HOCIyT

[Macnopru Texm.onucy

6,68

0,00

6,68

6,30

0,00

0,38

0,00

4ACTKA KOPHCTYBAYIB
MOCIYT EiMHOGHO
KinsKocTi ocib, axi

norpebviots IMX [OCHYT

BIIC.

Po3paxyHKOBO

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

PiBEHE MOTAWEHHS
KPERUTOPCHKOT
1aloproeaHocTi,
3APEECTPOBAHOT

oprasamu JlepxapHoi

KaszHageHeeKol cmy#oH

Vi

Bine.

Brwomketra 38iTHICTE {hopMa )

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

9.2, TIoAcHeHHA 10RO IPHYHH PO3GHKHOCTEH Mk (AKTHIHMMH Ta 33aTBEPIKEHHMH PE3YIBTATHRHMMH MOKa3HHKAMH***

Ne a/m

Iokazauku

Opunung
BUMIpY

TloacHenns mogo npuurH po3bixHocTel MK QaKTHIHEMH Ta 3aTBEPIKEHUMH Pe3yIBTATHEHMMH HOKASHHKAME

2

3

4

IGTPaAT

11

KiNBKICTh WITATHHX
ONHHMIE

ocif

HasBHicTE BaKaHCiH MOB'A%aHa 3 INIMHHICTIO Kaapie

TpeayKTY

KiNBKICTE KOPHCTYBAYIB
OCTYT
KIiNBKICTE MHKKO-IHIB

ocib

36imburnnace KiTbKICTh KOPUCTYBAYIB OCITYT

THC,IUT,

KinpKicTs AiKKo AHIB 36iMEIIMNACS ¥ 38'3KY i3 36INBIIEHHAM KINEKOCTI OTPHMYRA4IE NOGIYT

eleKTHEBHOCTI

BUTPATH HA YTPHMAHHS 3
PUIPAXYHKY HA OAHOTO
KOPHCTYBaua Ha pix

THC.TPH.

BHTpau 52 yTpHMAnHA 3 POIPAXYRKY HA OJIHOT0 KOPHCTYBAYa Ha PIK SMEHILIAITHCE ¥ 3BA3KY i3 3GiNbIIEHHIM KiNBKOCT] KOPHCTYBAYIB TIOCIYT

YHCENBHICTR
KODHCTYBAUiB MOcnyr
BiAHOCHO YHCENLHOCT
npodecionanis Ta
taxiBuig, AKi HANAK T
COLIANLH] MOCIYTRH, HA
OAHOTO TaKoro Qraxisug
Ta npoecionana

ocib

3pocia y 383Ky i3 30LMBIIEHHAM KiTEKOCTI KOPUCTYBAYIB MOCTYT

cepeaHLOMicATHE
3apobitsa mnata
NpauiBHAKA YCTAHOBH

FpH.

Cepeanromicaama 3apobiTHa TUTaTa 36inbIIMNAch ¥ 36'M3Ky 3 BUHHKHEHHAM BAKaHCIH Ta BIANOBIAHO NLOrO 35IMHIISHAAN HABANTAKEHKA Ha NIPALiBHUKIE




axocTi

HHTIOBA IUOLIA Ha
ORHOTO KOPHCTYBaua KB. M. KU TnoBa moia Ha OIHOTO KOPHCTYBAYA IMEHLIWIACE ¥ 3B'A3KY i3 36iNbINeHAM KOPHCTYBAUIB NOCYT

TTOCITVT

9.3. Amajti3 CTaHy BHKOHAHHA Pe3YNBTATHBHAX NIOKA3HUKIB
Pe3ynbTaTHBHI MOKA3HHKH BAKCHAHI ¥ BIINOBIAROCTI A0 BHMOr YHHHOTO 3aKOHOAABCTREA

10. Y3aransnenui BHCHOBOK NP0 BUKOHAHHA G10KETHOT MPOrpaMH.
BrogkeTny mporpamy saxoHanc

* 3AEANAI0OTLCA BCT HANPAMYM BHKOPHCTAHHA BIOMMETHHX KotITia, 3aTBR i ¥ acnopTi 510 ST IpOTpaMA

** 3236aUAOTLCA NOKCHEHHA LA RPHAHH By olcaris BHBATKIE KDenHTiB 3 GHOMKETY) 32 HANPAMOM BHIKOPUCTAHKA SKUIACTHHK KOZITIB Bil 0fCAris, IATEEPAMEHI ¥ MALTIOPTI GHMMETHAT TIPOrPaMH,

4% 3A3HANAOTLCA TIOACHEHAA WONO MPHYHE Po3biskHocTelt Mk dasTHUFHMIE TA 22TREPH PeTYNLTAT

Hdupexrop Jenapramenty Banmenrusa JTYTOBA

(Buacre iM’ 8, TIPI3BHILEE)

HauansHuk niaHoBo - eKOHOMIYHOrO BinTiNY Barentana BOMTEXOBUU

#iiamce) (Bracse im’s, [IPI3BULLIE)



